نیروهای آلمان در چهارم اوت (۱۳ مرداد) به بلژیک حمله کردند و این اقدام یعنی حمله به یک کشور بی‌طرف موجب دخالت انگلیس در جنگ شد.

نیروهای درگیر در جنگ عبارت بودند: دولت‌های محور (آلمان، اتریش، مجارستان، بلغارستان و امپراتوری عثمانی) و نیروهای متفق (بریتانیا، فرانسه، ایتالیا، روسیه، بلژیک و صربستان) در آوریل ۱۹۱۷ م. (فروردین ۱۲۹۶ ش.) ایالات‌متحده با قدرت نظامی و تجهیزات فراوان در حالی به طرفداری متفقین وارد جنگ شد که نیروهای متفقین تقریباً رو به نابودی بودند.

نگارخانه

نقد و بررسی نمایشنامه «به دوزخ...ای بی‌گناهان» اثر بختیار علی با برگردان مریوان حلبچه‌ای

ما را نه غم دوزخ و نه حرص بهشت است